
 
 

Zarządzenie  nr 24.2015 
Wójta Gminy Potworów  
z dnia 13 sierpnia 2015r. 

 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji do przeprowadzenia Referendum ogólnokrajowego 
zarządzonego na dzień 6 września 2015roku. 
 
                        Na podstawie  art. 13 ust. 1 i ust. 2 pkt 1i 2 lit. a, ustawy z dnia 14 marca 2003roku        
o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015r. poz. 318), zarządza się co następuje: 
 
 
§1. W celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015r., 
powołuje się Obwodowe Komisje ds. Referendum: 

 

Nr  Nazwa i adres obwodowej 
komisji ds. referendum 

Imię i nazwisko  
członka obwodowej komisji ds. 

Referendum 

Miejsce zamieszkania 

 
1 

 
Obwodowa Komisja ds. 

Referendum nr 1 w Potworowie, 
ul. Radomska 2A 

 
 
 

 
1) Wiesława Wesołowska 
2) Wioleta Wojciechowska 
3) Katarzyna Kałuzińska 
4) Anna Krajewska 
5) Rafał Milczarski 
6) Katarzyna Zofia Gaca 
7) Milena Katarzyna Borscz 
8) Mirosława Rokicka 
9) Ewa Litwińska 

 

 
Grabowa  
Dłuska Wola  
Rdzów  
ul. Łódzka  
Kozieniec  
Grabowa  
Rdzuchów  
ul. Piaskowa  
ul. Łódzka  

 
2 

 
Obwodowa Komisja ds. 

Referendum nr 2 w Potworowie, 
ul. Radomska 2 

 

 
1) Ewelina Magdalena Bońkowska 
2) Edyta Renata Firlej 
3) Jarosław Szczepaniak 
4) Katarzyna Kośla 
5) Katarzyna Seta 
6) Izabela Monika Smagowska 
7) Sylwester Smagowski 
8) Milena Barszcz 
9) Joanna Bińkowska 

 
Dłuska Wola  
Mokrzec  
Wir  
ul. Łódzka  
Wir  
ul. Ogrodnicza  
ul. Ogrodnicza  
ul. Piaskowa 
Grabowa  

 
3 

Obwodowa Komisja ds. 
Referendum nr 3 w Rdzuchowie, 

Rdzuchów 50 

 
1) Izabela Monika Dziechciarska 
2) Łukasz Kuźma 
3) Marta Zofia Sobczak 
4) Tadeusz Żak 
5) Magdalena Czapnik 
6) Kinga Wójcik 
7) Wiesława Kondrowska 
8) Mariola Sobczak 
9) Justyna Sowińska 

 
Dłuska Wola  
Kozieniec  
Mokrzec  
Wir  
Mokrzec  
Rdzuchów Kol.  
Rdzuchów kol.  
Rdzuchów Kol.  
Grabowa  

 
4 

Obwodowa Komisja  ds. 
Referendum nr 4 w Wirze, 
          Wir 55 

 
1) Kamila Anna Sobczak 
2) Dorota Kędzierska 
3) Lucyna Beata Kośla 
4) Małgorzata Seta 
5) Edward Ćwik 
6) Iga Monika Kondrowska 
7) Mariusz Sławomir Kondrowski 
8) Ewelina Stefańska 
9) Małgorzata Żak 

 
Grabowa  
Rdzów  
ul. Łódzka 
Wir 
Wir  
Rdzuchów Kol.  
Rdzuchów Kol.  
ul. Łódzka  
Wir  
 

 
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy Potworów 

                                           (-) Marek Klimek 


